
    Jaoimme Ruskan kanssa viikon ajan kotimme Taizé-pyhiinvaeltajien kanssa.
Latvialainen Ieva ja saksalainen Barbara (kuvassa oikealla) saapuivat jo tapaninpäivänä
Lasnamäen seurakunnan avuksi. Pyysin aiemmin rukoilemaan tapahtuman
majoitusjärjestelyjen puolesta. Toivottu kotimajoitus järjestyi kai lopulta vain vähän alle
tuhannelle, mutta viime hetkellä avautui muutama koulu yhteismajoitukseen. Yksi
niistä oli Linnamäen koulu Lasnamäellä. Olimme varautuneet isännöimään 35 vierasta,
mutta 1,5 viikon varoitusajalla meistä tulikin 240 osallistujan isäntäseurakunta! 
     Meidän kellarikirkkomme oli luonnollisesti armottoman pieni tuollaiselle joukolle,
joten sisustimme koulun jumppasaliin pop-up kirkkosalin yhteisiä jumalanpalveluksia ja
rukoushetkiä varten. Syntymäpäiväni 28.12. aamuna päivystimme jo varhain koululla
ottamassa vastaan Taizé Tallinnan 3300 osallistujista niitä, joiden oli määrä ilmottautua
Lasnamäellä. Heistä noin 200 jäi yhteismajoitukseen koululle. Osalle oli tarjolla
majapaikka kodeissa tai pienen vapaakirkon tiloissa. Tarjosimme seurakuntalaisten
kanssa saapujille teetä ja voileipää sillä välin, kun kansainvälinen vapaaehtoistiimi
huolehti kaikesta muusta. Saksalaiset Hannah ja Johanna (kuvassa vasemmalla)
organisoivat neljä koulun salissa pidettyä rukoushetkeä ja hollantilainen nelikko hoiti
yksinkertaisen aamiaisjakelun. Sunnuntaina Pavel piti venäjänkielisen
jumalanpalveluksen poikkeuksellisen isolle ja kansainväliselle seurakunnalle - 16 eri
maasta! Ieva tulkkasi saarnan englanniksi. Arkkipiispan luvalla ehtoollinen oli avoin
kaikkien kirkkokuntien edustajille. Eniten taisi olla katolisia. 
     Neljänä iltana kaikki osallistujat kokoontuivat Lasnamäelle Tondiraban jäähalliin.
Olin itsekin kahdesti mukana noissa kaikille avoimissa iltatilaisuuksissa. Tapahtuman
järjestämistä tuki vahvasti Viron Kirkkojen Neuvosto, johon kuuluu kymmenen
kirkkokuntaa, “ortodokseista helluntailaisiin”. Vastaanottavia seurakuntia oli melkein
kaikista kirkkokunnista. Molempina iltoina näin jäähallissa paikalla eri kirkkojen
johtajia. Kuvassa he istuvat tuoleilla valkoasuisten Taizé-veljien oikealla puolella.
Vaikka eri kirkoissa on totuttu erilaisiin rukouksen muotoihin, usko Jeesukseen
yhdistää. Minua ilahduttaa Viron kirkkokuntien halu tukea toisiaan ja mahdollisuuksien
mukaan tehdä yhteistyötä. Ainakaan ei ryhdytä vetämään mattoa toisen alta! 
     Viron helluntaikirkon edellinen piispa Ago Lilleorg kommentoi Facebook-
postituksessaan 30.12.: “Taizé vuodenvaihteen kokoontuminen tänä vuonna
Tallinnassa on ainutlaatuinen, samoin kuin koko Taizé liikkeen tarina, alkaen vuodesta
1940, jolloin Veli Roger perusti veljestön Ranskassa. Ei muistu tällä hetkellä mieleeni
yhtään tällaisen kokoluokan tapahtumaa, joka kokoaisi vuosittain yhteen niin erilaisista
taustoista tulevia kristittyjä, jotka muodostavat sitten aivan kuin yhden Taizé-perheen.
--- Olen aina pitänyt Taizén vapaasta mentaliteetista. Tänään sain taas kokea sen
Tondiraban suuressa salissa, jossa yksinkertaiset laulut, rukous ja hiljaisuus virvoittivat
sielun ja täyttivät mielen.”
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Vieraanvaraisuutta suuntaan ja toiseen



     Seuraavalla viikolla matkustimme Urmas-kirkkoherran ja
hänen vaimonsa Kristiinan kanssa ystävyysseurakuntien
vieraaksi Suomeen. Matka meni hyvin ja saimme kolmen
päivän aikana kokea kaikkialla suurta vieraanvaraisuutta!
Olarissa pääsimme juhlimaan seurakunnan 50-vuotisjuhlaa.
Joutjärvellä meitä odotti leppoisa ilta lähetyssiheerin
kodissa ja kotimajoitus saunan kera. Seuraavana päivänä
allekirjoitettiin ystävyysseurakuntasopimus. Yhteisen
lounaan jälkeen palautimme lainassa olleen jouluaiheisen
seinävaatteen sen tekijälle, Maija-Liisa Kutvoselle. Kiitos! 
     Vesilahdessa tapasimme illalla seurakunnan väkeä ja
majoituimme ruhtinaallisesti Helenan Kammareissa Narvan
kylässä. Aamulla tutustuimme kirkkoihin ja lähdimme
kotimatkalle kylläisinä. Ryttylässäkin piipahdimme. 
     Viime viikonloppuna sain ihanan virkistyskatkon
jouluflunssan ja melko intensiivisen kuukauden jälkeen.
Lähdin torstaina Tarton suunnalle ystäviä tapaamaan ja aika
hetken mielijohteesta jatkoin sieltä sumuisena perjantaina
yhdeksi yöksi Latvian puolelle. Löysin läheltä rajaa kivan
majatalon metsän keskeltä. Lauantai oli keväisen
aurinkoinen. Aamiaispöytä oli katettu kauniisti yhdelle.
Siskon syntymäpäivälahjalla sain ihastuttavan 1,5 tunnin
puolukkahoidon jalkalylvyllä ja kokovartalohieronnalla! 

     Itsellenikin iltojen yksinkertainen formaatti oli virkistävää
vaihtelua sekä korkeakirkolliselle liturgialle että
karismaattisille herätyskokouksille. Lyhyet moniääniset
rukouslaulut, joita toistettiin useita kertoja, raamatuntekstit
ja rukoukset vuorottelivat eri kielillä. Oli puhuttelevaa olla
hiljaa niin suurella joukolla 7 min. rukoushiljaisuuden ajan.  
     Lauluvihkosessa oli pari ihan uutta vironkielistä laulua,
jotka erityisesti jäivät soimaan. Taisin hyräillä niitä
tänäänkin kävellessäni Ruskan kanssa joenrantapoluilla.
Viimeisenä aamuna luonani majoittuneet nuoret lauloivat
koko lyhyen automatkan koululle viroksi psalmin sanoja:
“Pyhäkössä saan nähdä sinut, katsoa voimaasi ja
kirkkauttasi. Sinun hyvyytesi on minulle kalliimpaa kuin
elämä. Ylistän sinua.” Ps 63:3-4 (Psalmit 2024) 
     Tapahtuma päättyi uudenvuodenpäivänä lounaaseen
isäntäperheissä (tai jäähallilla). Ilokseni joulun alla löytyi
vielä kolme kotilounaalle kutsujaa. Seurakuntalaisemme
Inge tarjoutui ruokkimaan perheensä kanssa peräti 30
vierasta seurakunnan tiloissa! Minulla oli kahdeksan
lounasvierasta. Jatkot venyivät pitkälle iltaan, jolloin vein
pari vierasta lentokentälle ja bussille. Itse asiassa neljä
seinänaapurini luona lounastanutta ranskalaisneitosta jäi
vielä luokseni yhdeksi yöksi jatkaakseen aamulla matkaa
Suomeen. Olipa mielenkiintoista kuulla nuoren katolilaisen
Sixtenin kokemuksia katuevankelioimisesta kotikirkkonsa
ympäristössä!

Lähettävät seurakunnat
Hamina, Miehikkälän ja Virolahden
kappelit, Sammonlahti, Luumäki,
Sipoon suomalainen, Hyvinkää,

Olari, Maaria ja Ruokolahti
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Rukous- ja kiitosaiheita
Loput adventtitapahtumat sujuivat
hyvin. Kiitos hyvästä yhteistyöstä
kaupunginosan kanssa.
Taizé Tallinn - Kiitos, että kaikille
järjestyi majoitus! Kiitos
vapaaehtoisisten avusta sekä
seurakuntalaisista, jotka tavalla tai
toisella auttoivat järjestelyissä.
Kiitos kodin avanneista sekä
lounasta tarjonneista. Kiitos
uusista ystävistä ja yhteydestä.
Kiitos eri kirkkokuntien
yhteistyöstä. Ensi syksyksi on
valmisteilla Billy Grahamin säätiön
Lootuse Aeg -festivaali. Erilainen
tapahtuma samassa hallissa.
Rukoillaan, että molemmat
tapahtumat voisivat kantaa hyvää
hedelmää ja kutsua Viron kansaa
lähemmäs Jumalaa.
Iltarippikoulun ensimmäiseen
kokoontumiseen ei tullut ketään.
Yritämme aloittaa uudelleen 13.2.
Myöskään ensimmäiseen
kuorokokoontumiseen ei tullut
eilen laulajia, mutta useampi
lupasi tulla ensi sunnuntaina.
Toivomme, että kuoron kautta
voisi tulla ihan uuttakin väkeä. 
Naapurin Heli pyysi tänään
rukoilemaan kipeiden polviensa
puolesta – hän epäilee, ettei hänen
omia rukouksiaan ylhäällä kuulla...
Siunausta ja johdatusta
alkaneeseen vuoteen. Tulen 7 kk
kotimaanjaksolle 1.6. alkaen.

Voit tukea työtäni:
MobilePay 33571
(Kirsti Malmi Virossa)

TAI käyttämällä jotakin
seuraavista pankkitileistä ja
kirjoittamalla viitteen 22208
Suomen Ev.lut. Kansanlähetys

FI14 5043 1920 0034 52
Etelä-Saimaan Kansanlähetys

FI24 5620 0940 0400 65 
Kymenlaakson Kansanlähetys

FI59 5750 0140 1569 03 
Uudenmaan Kansanlähetys
FI48 8000 1501 4822 03 

Varsinais-Suomen Kansanlähetys
FI39 4309 1520 0011 71
Helsingin Kansanlähetys
FI33 8000 1001 5582 47

Kiitollisena, Sinua siunaten Kirsti

Kaikki kirjeen kuvat omasta kännykästä.

Reissuja pohjoiseen ja etelään Uusin silm(älase)in uuteen vuoteen...
Vanhat lasit katkesivat Suomesta palatessa.


